
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.08.2023                                             № 279 

пгт Пижанка 

Об утверждении топливно-энергетического баланса муниципального 

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области за 

2022 год 

В соответствии со статьей 6  Федерального закона от 27.07.2010 № 190-

ФЗ «О теплоснабжении» и приказом Министерства энергетики РФ от 

29.10.2021 № 1169 «Об утверждении порядка составления топливно-

энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных 

образований», администрация Пижанского муниципального округа 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить топливно-энергетический баланс муниципального 

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области за 2022 

год согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального 

округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Пижанского муниципального округа Кировской 

области.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования 

 

 

 

Глава Пижанского  

муниципального округа                                                    А.Н. Васенин 



 
ПОДГОТОВЛЕНО 

Главный специалист отдела 

строительства и архитектуры, 

ЖКХ, транспорта и связи 

администрации Пижанского 

муниципального округа                                                              Ю.В. Тетерина     
 
 
СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального 

округа, заведующий Пижанским 

территориальным отделом 

 

 

  

 

 

      Т.В. Наймушина 

Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского  

муниципального округа                                                                  М.В. Семенова  

 


